CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

Autorização para Adesão as Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão Eletrônico nº
49/2024.

O Diretor Superintendente do CONSAUDE, em atendimento a solicitação da Prefeitura
Municipal de Sete Barras/SP, conforme Ofício nº 17/2025 – FAR de 13 de Fevereiro de 2025
e usando das suas atribuições legais e com amparo no Art. 86, III da Lei Federal nº
14.133/21, AUTORIZO a Adesão as Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão
Eletrônico  nº 47/2025 do  CONSAUDE – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE
DO RIBEIRA E LITORAL SUL, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - ANTIMICROBIANOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO CONSAUDE E MUNICÍPIOS CONSORCIADOS PARTICIPANTES, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, nos termos do edital, nos
quantitativos da ata de registro de preço, desde que, os quantitativos solicitados não
ultrapassam os limites estabelecidos no item 2.4.2 do edital do Pregão Eletrônico nº 49/2025
– Processo nº 4.724/2024.

WILBER ROSSINI
DIRETOR SUPERINTENDENTE

CONSAUDE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
C

57
-B

6C
E

-0
90

1-
40

1C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
C

57
-B

6C
E

-0
90

1-
40

1C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CC57-B6CE-0901-401C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 11/03/2025 15:58:47 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/CC57-B6CE-0901-401C